

PAN HECHO A MANO. INGREDIENTES LOCALES. RECIÉN HECHO.
HANDMADE BREAD. LOCAL INGREDIENTS. FRESHLY MADE.

Bocadillos / Sandwiches

BOCADILLOS RECIÉN HECHOS / FRESHLY MADE SANDWICHES

EVITA _____ 6.5

Aguacate, almendras, tomate, rúcula, mayonesa de albahaca. /
Avocado, almonds, tomato, rucola, basil mayo.

ANTONI _____ 6

Ensalada de pollo, salsa César, nueces. /
Chicken salad, Caesar dressing, walnuts.

MARTI _____ 8

Salmón ahumado, yogur, ralladura de limón y rúcula. /
Smoked salmon, yoghurt, lemon zest, rucola.

NUESTRO BOCADILLO DE AUTOR / OUR SIGNATURE SANDWICH

MONUMENTAL _____ 9

Ternera de primera cocinada durante 24 horas,
ingredientes frescos y pan tierno ecológico: estofado
de costillas de ternera, salsa de cebolla caramelizada,
alioli y tomate. /

Premium beef cooked for 24 hours, fresh ingredients
and soft organic bread — braised short rib,
caramelised onion gravy, alioli, mushroom, tomato.

SERRA _____ 6

Chorizo, espinacas, pimientos del piquillo, mayonesa. /
Chorizo, spinach, piquillo peppers, mayo.

VEGANA _____ 6.5

Setas portobello, cebolla dulce, pimientos de piquillo, mayonesa vegana. /
Portobello mushroom, sweet onion, piquillo, vegan mayo.

BONANOVA _____ 6

Pollo asado con ajo, mayonesa de hierbas. /
Garlic roast chicken, herb mayonnaise.

FONTANA _____ 8

Pulled pork y kimchi, mango chutney o salsa BBQ. /
Pulled pork, kimchi, mango chutney or BBQ sauce.

PASTRAMI _____ 9

Ternera curada, mostaza de dijon, cebollas caramelizadas. /
Pastrami, dijon mustard, caramelised onions.

A partir de las 13h / From 1pm

Hamburguesas / Burgers

NUESTRA HAMBURGUESA DE AUTOR / OUR SIGNATURE BURGER

CRAFT BURGER _____ 8

200 g de solo ternera picada hecha al punto para que mantenga la máxima
jugosidad, acompañada de unos ingredientes que deleitan el paladar. Pan de
hamburguesa ecológica con tomate asado a fuego lento, mayonesa picante,
cebollas caramelizadas, queso suizo y nuestra salsa Coca-cola BBQ. /

200g of pure ground beef, cooked slightly pink for maximum juiciness served
with ingredients to deliver maximum taste. An organic burger bun with slow
roast tomato, spicy mayo, caramelised onions, swiss cheese and our
signature Coca-cola BBQ sauce.

SPICY CHICKEN BURGER _____ 7

Trozos de pollo marinado sazonados con salsa picante. /
Marinated chicken pieces coated in spicy sauce.

VEGGIE BURGER _____ 7

Hecha en casa con frijoles, queso feta, anacardos, chile chipotle. /
Homemade with beans, feta cheese, cashews and chipotle peppers.

NAKED BURGER _____ 5

200 g de ternera fresca de una familia de carniceros del mercado de Sant
Antoni, pan ecológico y exquisitas salsas caseras. /
200g of fresh beef from a family butcher in Sant Antoni market. An organic
bun and great homemade sauces.

Hotdogs

CRAFT DOG _____ 5

Salchicha Max Zander Frankfurt con queso fundido, mostaza, salsa Coca-cola
BBQ y papas crujientes. /
Max Zander Hotdog with melted cheese, mustard, Coca-cola BBQ sauce and
crispy potato sticks.

NAKED DOG _____ 3

Salchicha Max Zander Frankfurt, mostaza y salsa Coca-cola BBQ. /
Max Zander Hotdog, mustard and Coca-cola BBQ sauce.

Extras

Tomates cherry asados a
fuego lento / Slow Roast
Cherry Tomatoes. _____ 0.5

Beicon crujiente /
Crispy Bacon. _____ |

Kimchi / Kimchi. _____ |

Queso / Cheese. _____ |

Ensalada de col fresca /
Crunchy Coleslaw. _____ 0.5

Setas /
Mushrooms. _____ |

Cebollas caramelizadas /
Caramelised Onions. _____ |

**Puedes acompañar todos tus pedidos con
Papas Fritas Caseras. 3 /**

All Items can be served with Homemade French Fries. 3

Información sobre alérgenos

Utilizamos frecuentemente estos ingredientes en nuestros platos, de modo que aunque tu plato no los contenga,
puede que contenga trazas: leche, huevos, cereales con gluten (trigo, centeno y cebada), pescado, nuez pecana, soja,
cacahuets, sésamo, mostaza, apio. Pregúntanos si tienes cualquier duda o preocupación.

Allergen Information

We regularly use these ingredients in our food, so even if your dish doesn't contain these items, there is the possibility
of traces existing: milk, egg, cereals containing gluten (wheat, rye and barley), fish, tree nuts, soy (soya), peanuts,
sesame, mustard, celery. Please ask us if you have any questions or concerns.